ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH MINH

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Minh, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức tiếp xúc cử tri của đại biểu Quốc hội

sau kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XV

Thực hiện theo kế hoạch số 85/KH-ĐĐBQH ngày 20/6/2024 của Trưởng

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Quảng Ngãi về việc tiếp xúc cử tri của đại biểu Quốc

hội sau kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XV;

Nay UBND xã Tịnh Minh trân trọng kính mời tất cả cử tri, cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động trên địa bàn xã, đúng vào lúc 13 giờ 30 phút

ngày 03/7/2024 (thứ tư) đến tại Hội trường UBND xã Tịnh Minh để dự buổi

tiếp xúc cử tri của Đại biểu Quốc hội sau kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XV.

Tại buổi tiếp xúc cử tri lần này, cử tri được nghe đại diện Đoàn đại biểu

Quốc hội tỉnh Quảng Ngãi thông báo kết quả kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XV và

báo cáo một số hoạt động chủ yếu của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh từ đầu nhiệm

kỳ đến nay.

Đây là đợt sinh hoạt có ý nghĩa chính trị rộng rãi trong các tầng lớp Nhân

dân. Nay UBND xã Tịnh Minh kính mời tất cả cử tri, cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động trên địa bàn xã sắp xếp thời gian đến dự đông đủ để buổi

tiếp xúc cử tri đại biểu Quốc hội đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, HĐND xã;

- Chủ tịch và các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội đoàn thể xã;

- CBCC và người lao động của xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Đài truyền thanh xã;

- 04 thôn trưởng, 15 xóm trưởng;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Thị Mỹ Hiệp

		2024-06-27T09:48:14+0700

		2024-06-27T09:52:15+0700

		2024-06-27T09:52:15+0700

		2024-06-27T09:52:15+0700

		2024-06-27T09:52:15+0700